Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 129/2024 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT, de 13 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS JUÍNA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N° 740, de 19 de abril de 2021, publicada no
D.O.U. de 20 de abril de 2021; considerando o item 4.1.27 do Edital nº 122/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT;

RESOLVE:RESOLVE:

I -I - Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a banca examinadora e as comissões
responsáveis pela execução de Processo Sele>vo Simplificado para contratação, por tempo determinado, de professor
subs>tuto da área de Agronomia para atuar no Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus
Juína (Edital Nº 122/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT).

COMISSÃO SUPERIOR COMISSÃO SUPERIOR

João Aparecido Ortiz de França - Matrícula nº 1802609

Wagner Mendes da Silva - Matrícula nº 1802093

COMISSÃO ORGANIZADORA COMISSÃO ORGANIZADORA

Otoniel Nacimento de Souza - Matrícula nº 1180964

Jeniffer Yasmin de Araújo - Matrícula nº 1944438

BANCA EXAMINADORA - ÁREA: AGRONOMIABANCA EXAMINADORA - ÁREA: AGRONOMIA

Diego Goncalves Feitosa - Matrícula nº 3307351 - Presidente

Lourismar Martins Araújo - Matrícula nº 2055818

Mayara Rossi - Matrícula nº 3371303

II -II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

III -III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

João Aparecido Ortiz de FrançaJoão Aparecido Ortiz de França
Diretor-Geral do IFMT - Campus Juína
Portaria IFMT nº 740, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Aparecido Ortiz de FrancaJoao Aparecido Ortiz de Franca, Diretor Geral do Campus Juína - CD0002 - JNA-DGDiretor Geral do Campus Juína - CD0002 - JNA-DG, em 13/09/2024 09:26:09.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 13/09/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

737008
ef71d38b3d

PORTARIA 129/2024 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT, de 13 de setembro de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: